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CHP EĞİTİCİ KADROLARINI GÜÇLENDİRİYOR

 Türkiye’nin tüm il ve ilçelerinde 
eğitimler gerçekleştiren Parti Okulu, parti 
üyelerinden yetiştirdiği eğitici kadrolarına 
yeni eğitmenler kattı.

 Temel Siyaset Eğitimi aldıktan sonra 
eğitim esnasında tasarladıkları sosyal pro-
jeleri hayata geçiren katılımcılar arasın-
dan belirlenen 43 üye, 11-12 Eylül 2021 
tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilen 
Eğitici Eğitimine katılarak CHP Parti Okulu 
Eğitmeni oldu.
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Bölgesel olarak gerçekleştirilen eğitime 
Edirne, İstanbul, Tekirdağ, Kocaeli ve Bursa 
illerinden üyeler katıldı. İki gün boyunca 
Yetişkin Eğitiminin Temel Özellikleri, Etkili 
Sunum Yöntemleri ve İletişim, Sosyal Pro-
je Yönetimi gibi eğitimler alan katılımcılar 
aynı zamanda Siyasi Çalışma Sunumları 
Atölye Çalışması da gerçekleştirdiler.
 Eğitici Eğitimi’ni Parti Okulu Genel 
Koordinatörü Tuba Canlı, Parti İçi Eğitimi 
Birimi Üyesi Tuğrul Köprülü, İstanbul Bölge 
Eğitim Koordinatörleri Necip Bektaş, Oğuz 
Kılıç, Bursa Yalova Bölge Koordinatörü 
Derya Şentürk ve Edirne-Tekirdağ-Kırklareli 
Bölge Koordinatörü Erdoğan Bayrakoğlu 
gerçekleştirdiler. Eğitimin açılışına,
İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu da 
katılarak görüşlerini ve başarı dileklerini 
aktardı. Eğitimin ardından Parti Okulu’nun 
yeni eğitmenleri illerine dönerek eğitim 
çalışmalarında görev almaya başladılar.



CHP PARTİ OKULU
43. GENÇLİK KAMPI’NDA

 CHP Parti Okulu’nun düzenle-
diği 43. Gençlik Kampı, 20-23 Eylül 2021 
tarihleri arasında Balıkesir’in Edremit 
ilçesinde Covid-19 tedbirlerine uyularak 
gerçekleştirildi. Kamp süresince gençlere 
iki ayrı sınıfta Gençlik Akran Temel Siya-
set Eğitimi verildi. 18-30 yaş aralığında
Türkiye’nin 17 farklı şehrinden gelen 
gençler eğitim aldı. 
 Gençlik Akran Temel Siyaset Eğiti-
mi’nde İletişim ve Halkla İlişkiler, CHP 
Tarihi, CHP Tüzüğü, CHP Programı,
Sosyal Proje ve Sosyal Demokrasi konu-
ları işlendi. Bütün konular istasyonlarda 
pratik uygulamalar yapılarak özümsendi, 
ardından genç eğitmenler konuların bir 
özetini yaptılar. Gençlik Akran Temel Si-
yaset Eğitimi’ni alan katılımcılar, gruplara 
ayrılarak çevrelerindeki bir soruna çözüm 
üretecek sosyal projeleri de tasarladılar. 
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Genç katılımcıların eğitimi tamamlayarak 
sertifika alabilmeleri için tasarladıkları bu 
projeleri hayata geçirmeleri gerekiyor.

CHP Parti Okulu’nun gerçekleştirdiği 
eğitimlere Parti Okulu sosyal medya hes-
aplarından ve internet adresinden başvu-
ru yapılabiliyor.

 Gençlik Kampı’nın “Deneyim 
Konuşuyor” bölümünde gençlerle bir 
araya gelerek deneyimlerini paylaşan 
isimler ise Balıkesir Edremit Belediye 
Başkanı Selman Hasan Arslan ve CHP 
Balıkesir İl Başkanı Serkan Sarı ile birlikte 
Parti İçi Eğitim Sorumlusu ve 26. Dönem 
Mersin Milletvekili Prof. Dr. Aytuğ Atıcı 
oldu.

 Derslerden kalan zamanlarda ise 
katılımcılar Harmandalı Zeybeği uygu-
lamalı eğitimi, beden dilinin etkili kul-
lanımı eğitimi ve ses yarışması gibi çeşitli 
etkinliklere katıldılar. Katılımcılar ayrıca 
Toplumsal Fırsat Eşitliği oyunu oynayarak 
İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi’nde yer 
alan temel hakların ne kadarına sahip ol-
duklarını gözlemlediler.
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43. GENÇLİK KAMPI’NDAN GÖRÜŞLER...

“CHP Parti Okulu Gençlik Akran Temel 
Siyaset Eğitimi Kampı sayesinde birçok 
gözlem ve deneyim fırsatı edindim ve 
bu sayede partimize bağlılığım artarken 
gerçekten almam gereken bu eğitimde 
tanıştığım eğitmenlerim sayesinde birçok 
yeni bilgi edindim. Kamp katılımcısı olan 
diğer arkadaşlarımla gerçekleştirdiğimiz 
her çalışma ve etkinlik bana hem kendimi 
hem de akranı olduğum gençliği bir kez 
daha tanıma imkanı sundu.”

“43. Gençlik Kampı’nın çok heyecanlı olan 
katılımcılarından biriydim. Her gün bir 
öncekinden daha heyecanlı geçti. Müthiş 
deneyimler ile döndüm. Tüm hocalarıma 
emeklerinden dolayı teşekkür ediyorum. 
İyi Ki Parti Okulu!
İKTİDAR YOLU PARTİ OKULU!”

“CHP Parti Okulu, yoldaşlığın insani
ilişkilerin en güzeli olduğunu, fedakarlığı, 
paylaşımı, yürek dolusu sevmeyi ve en 
saygın yaklaşımı bizlere hatırlatarak 
bağımızı güçlendirmiştir.”

“Parti Okulu kampı bana birçok dene-
yim ve öğreti sundu; yeni bakış açıları ve 
daha siyasi düşünebilme yetisi kattı. İyi ki 
katılmışım diyorum.”
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ÜYELERİN TEMEL SİYASİ  EĞİTİMİ YENİDEN 
YÜZ YÜZE VERİLMEYE BAŞLANDI

 Parti Okulu Covid-19 pandemisi 
nedeniyle yüz yüze eğitimlere ara ver-
miş ve bu süreçte çevrim içi eğitimler 
gerçekleştirmişti. 2021 Eylül ayından iti-
baren Parti Okulu eğitimleri yeniden yüz 
yüze verilmeye başlandı. 

 Gelişen içeriği ve uygulama yön-
temiyle yüz yüze olarak Adana, Karabük, 
ve Muğla’da başlayan Üyelerin Temel Siya-
si Eğitimleri’ne tüm yurtta devam ediliyor.
Birlikte öğrenme ilkesinin aktif olarak 
uygulandığı yeni yöntemle katılımcılar 
teorik derslerden önce gruplar halinde 
atölye çalışmaları gerçekleştiriyor. Ar-
dından her bir grup, yaptığı atölye 
çalışmalarından elde ettiği bilgiler-
le derse katkıda bulunuyor. Sonrasın-
da ise dersten sorumlu olan eğitmeni-
miz dersin anlatımını gerçekleştiriyor.

İki gün süren eğitimlerde dersleri, CHP Par-
ti İçi Eğitim Birimi Üyeleri, CHP Parti Okulu 
deneyimli bölge/il koordinatörleri ve eğit-
menler anlatıyorlar. 

Eğitimlere bulunduğunuz il veya ilçe
örgütlerine başvuruda bulunarak katılım
sağlayabilirsiniz.
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YEREL YÖNETİCİLERİMİZİ EĞİTİMLE 
GÜÇLENDİRİYORUZ

 Yerel yöneticilerimiz tarafından 
üretilen hizmetlerin daha verimli ve etkili 
şekilde gerçekleştirilebilmesi için bele-
diye meclis üyelerimizin teknik eğitimleri 
devam ediyor. 

 Eğitimler, Türkiye’nin dört bir 
yanında yüz yüze olarak gerçekleşti-
riliyor. Cumhuriyet Halk Partisi Parti 
Okulu ve Yerel Yönetimlerden Sorum-
lu Genel Başkan Yardımcılığı’nın iş birli-
ğiyle hazırlanan “Belediye Meclis Üye-
leri İçin Yerel Yönetim Eğitimi”nin Ey-
lül ayındaki başlıkları “İmar Planları
Yetkisi” ve “Plan Bütçe Çalışması” oldu.

 2021’in Eylül ayında başlayan ve 
pandemi şartları göz önünde bulunduru-
larak yüz yüze yapılan “İmar Planları Yetki-
si” ve “Plan Bütçe Çalışması” eğitimlerine, 
CHP’li belediye meclis üyeleri ve bele-
diye başkanları yoğun bir ilgi gösteriyor.

 31 Mart 2019 Yerel Seçimleri’nin 
hemen ardından 11 Mayıs 2019 tarihinde 
başlatılan Belediye Meclis Üyeleri İçin Ye-
rel Yönetim Eğitimleri dizisi; pandemi ön-
cesinde yüz yüze, pandemi sürecinde 
ise çevrim içi olarak gerçekleştirilmiş-
ti. Bu süreçte CHP Tüzük, Yönetmelik ve 
Programına Göre Belediye Meclis Üye-
lerinin Görev ve Sorumlulukları, Belediye 
Meclis Üyeleri İçin Etkili İletişim ve Halkla 
İlişkiler, Stratejik Plan, Belediyelerde Plan-
lama ve İmar, Karar Alma Süreçlerinde 
Katılım, İş Birlikleri ve Protokoller, Beledi-
ye Kanununa Göre Meclis Üyelerinin Görev 
ve Sorumlulukları, Denetim Komisyonları 
ve İmar başlıklarında gelişim semineri 
ve atölye çalışmaları gerçekleştirilmişti.
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CHP PARTİ OKULU 10 YAŞINDA

 Parti Okulu kurulurken ideolojisi, teorisi ve pratiği birbiriyle
çelişmeyen, deneyimlerden faydalanarak birlikte öğrenen, karşısındakinin önce 
olumlu yanlarını bulan sonra varsa geliştirilmesi gereken yanlarını en yapıcı 
üslupla karşısındakine aktaran ve böylelikle karşısındaki kişiyi yoldaşı, yoldaşını 

ise omuzdaşı yapan bir üye kitlesi yaratma hedeflemiştir.
Bunun yanı sıra partimizin her bir üyesinin daha donanımlı ve birikimli bir

şekilde, yaşadığı çevrenin sorunlarını tespit ederek bunu çözüm önerisiyle 
taçlandırması, bu çözüm önerilerinin uygulaması partimizin iktidar hedefine 
yönelik somut katkı sunması açısından önemli hedeflerimizden biri olmuştur.

Bu hedeflerin bir varış noktası değil, bir süreç olduğunu da bilerek hep
birlikte bu felsefenin ışığında 10. yılımızı devirip bugünlere geldik. Partimizin ta-

rihi, ideolojisi, tüzük ve programından aldığımız sorumluluk bilinci, üst
kurullarımız ile tüzük ve yönetmeliklerimizin bizlere verdiği yetki çerçevesinde 

de çalışmalarımıza devam ediyoruz.
Kolektif üretim ve birlikte öğrenme ilkesiyle, içeriğini kendi alanlarında uz-
man akademisyen ve partililerimizin oluşturduğu 14 eğitim modülümüz parti 

içerisindeki her bir hedef kitleye yönelik uygulanmaktadır.   
Bu çalışmaların Türkiye’nin her bir noktasında aynı standart ve titizlikle uygu-
lanmasını sağlayan en önemli bileşen, yukarıda saydığımız süreçlerin içerisinde 
aktif bulunan ve partili üyelerimizden oluşan eğitmen, koordinatör ve eğitim 

sekreterlerimizdir.
Türkiye Cumhuriyetinin ilk yüzyılına damgasını vuran, halkımızın ihtiyaçları 
doğrultusunda reformlara imza atan partimizi ikinci yüzyıla da aynı heyecanla 

hazırlamak en önemli amacımızdır.
10. yılımızı kutladığımız bugünlerde ilk günkü heyecan ve umutla çalışmalarımızı 
sürdürürken bu yazıyı okuyan sizleri de parti okulu eğitimlerimizde görmek bu 

heyecan ve umuda yoldaş olmanız bizleri onurlandıracaktır.
9 yıl önce bir gençlik kampında genç yoldaşlarımızın da dediği gibi;

“İktidarın Yolu, Parti Okulu”

Tuğrul Köprülü 
Parti Okulu Emekçisi




